
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 II 

sp.zn.: ČŠIG-S-814/16-G42  čj.: ČŠIG-4187/16-G42 

1/1 

 

Oznámení o vyloučení uchazeče 
Podlimitní veřejná zakázka 

Podle § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky ČŠI Praha  - Obnova autoparku 2016 II 

Datum vyhlášení zakázky 26. září 2016 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5,  

IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený uchazeč NH Car, s. r. o. 

Chodovská 2341/2, Praha 6 

IČ: 25114719, společnost s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. zadavatel 

vylučuje z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce uchazeče NH Car, s.r.o., 

nabídka nesplňuje požadavky zadávací dokumentace a zákona č. 137/2006 Sb. 

V technické specifikaci (ani jiné části nabídky) není u vozidel nižší střední třídy uvedeno, v jakém 

rozsahu (délce) je poskytovaná asistenční služba, není tedy možné posoudit soulad se zadávacími 

podmínkami (požadavek na min. 5 let asistenční služby). 

V technické specifikaci (ani jiné části nabídky) není u vozidla vyšší střední třídy uvedeno, jaké 

množství airbagů je nabízeno, v nabídce jsou uvedeny pouze jejich jednotlivé druhy, není tedy možné 

posoudit soulad se zadávacími podmínkami, podle kterých bylo požadováno min. 7 airbagů (přední, 

boční, záclonkové). 

Z nabídky nelze zjistit, jaká délka záruky je poskytována pro jednotlivá vozidla nižší střední třídy 

a jaká pro vozidlo vyšší střední třídy. V návrhu smlouvy výše uvedené údaje chybí, nejsou 

specifikovány; ani v technické specifikaci není u vozidel nižší střední třídy uvedeno, u vozidla vyšší 

střední třídy uvedena pouze záruka, kterou nelze v souladu se zadávacími podmínkami akceptovat 

(je omezeno počtem najetých kilometrů v rozporu se zadávacími podmínkami - viz čl. 14 odst. 2 

zadávací dokumentace). V krycím listě je uvedena pouze hodnota 84 měsíců (bez další specifikace). 

Dle čl. 14 odst. 2 zadávací dokumentace měla být součástí nabídky jak souhrnná délka záruky (součet 

měsíců záruky za všechna nabízená vozidla), tak také délka záruky za jednotlivá vozidla. 

V tomto případě nejde o pouhou nejasnost nabídky, ale o zásadní nedostatky, které není možné 

odstranit dodatečnými informacemi. 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení ze zadávacího řízení se může uchazeč dle § 110 

odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. podat k zadavateli námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli 

do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (tj. ode dne zveřejnění na profilu zadavatele ve smyslu 

čl. 16 odst. 4 zadávací dokumentace). 

S pozdravem 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2016-10-20T10:33:13+0000
	Not specified




